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Konkurs plastyczny pn. "Bezpieczny Uśmiech"

Komisariat Policji w Łomiankach wspólnie z Domem Kultury w Łomiankach ogłasza
rozpoczęcie konkursu plastycznego pn. „Bezpieczny Uśmiech” przeznaczony dla dzieci klas I-
VI szkół podstawowych z terenu Gminy Łomianki.
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Komisariat Policji w Łomiankach wspólnie z Domem Kultury w Łomiankach ogłasza rozpoczęcie
konkursu plastycznego pn. „Bezpieczny Uśmiech” przeznaczony dla dzieci klas I-VI szkół
podstawowych z terenu Gminy Łomianki. Konkurs przeprowadzony zostanie pod patronatem
Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach
oraz Urzędu Miasta i Gminy w Łomiankach.

Cele konkursu:
- Upowszechnienie wśród uczniów wiedzy o bezpieczeństwie oraz kształtowanie umiejętności
przewidywania zagrożeń i radzenia sobie w trudnych sytuacjach.
- Budowanie zaufania do przedstawicieli służb porządku publicznego poprzez promowanie wizerunku
policjanta jako osoby przyjaznej, a w sytuacjach naruszenia prawa, stanowczej wobec osób
zachowujących się niewłaściwie.
- Inspirowanie do kontaktów z policjantami i poszerzenia wiedzy na temat ich pracy.

Tematyka prac plastycznych (do wyboru):
* Bezpieczna zabawa.
* Mój bezpieczny dom.
* Moja bezpieczna droga do szkoły.
* Policjant w moich oczach.

Kryteria oceny prac plastycznych: zgodność z tematem, estetyka, oryginalność, pomysłowość,
poprawność kompozycji.

Zasady udziału w konkursie plastycznym:
Format pracy - do A3; technika - akryl, tempera, akwarela, pastel, olej, węgiel. Prace wykonane inną
techniką nie podlegają ocenie.

Uczestnikami konkursu mogą być uczniowie klas I-VI szkół podstawowych z terenu gminy Łomianki.
Autor pracy powinien opatrzyć pracę tytułem oraz swoimi danymi: imię i nazwisko, wiek, klasa i nazwa
szkoły oraz imię i nazwisko opiekuna wraz z telefonem kontaktowym. Dane te będą służyć
organizatorowi do kontaktu z uczestnikiem konkursu.

Podpisane z tyłu prace należy dostarczyć do 27 maja 2013 r. do recepcji Domu Kultury w Łomiankach



(zbiorowo z każdej szkoły). Prace oceni Jury powołane przez organizatorów.

    Jury ocenę prac przeprowadzi oddzielnie dla dwóch grup wiekowych przyjmując następujący podział
(I grupa wiekowa – klasy I-III, II grupa wiekowa – klasy IV-VI).

    Wyróżnione prace będą nagrodzone i wyeksponowane w przestrzeni publicznej w kulturalnych
miejscach Łomianek oraz w Komisariacie Policji w Łomiankach.

    Nadesłane/złożone prace będą do odbioru po zakończeniu ekspozycji.

    Dla zwycięzców przewidziane są nagrody rzeczowe ufundowane przez Urząd Miasta i Gminy w
Łomiankach.

    Uroczyste zakończenie konkursu połączone z wręczeniem nagród planuje się przeprowadzić w dniu
31 maja 2013 roku w Łomiankach podczas pikniku organizowanego w ramach obchodów
Powiatowego Dnia Dziecka pn. „Bezpieczny Uśmiech”.

    Wyniki konkursu zostaną umieszczone na stronach internetowych organizatorów;
www.kultura.lomianki.pl, www.lomianki.pl, kppbabice.policja.waw.pl.
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